

Tømrerfirmaet Peder Hansen A/S

Fjordvej 8, Uggelhuse, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 86 26 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Peder Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrefirmaet Peder Hansen A/S Fjordvej 8, Uggelhuse 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 86 26 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Kempel Jensen, Formand Peder Hansen Ivan Hougaard Jensen
Direktion	Peder Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.628.832 kr. mod 3.129.769 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.270 kr. mod 726.798 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.628.832	3.129.769
1 Personaleomkostninger	-1.886.023	-2.072.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-102.100	-135.137
Resultat før finansielle poster	640.709	921.752
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.238	16.742
Andre finansielle indtægter	1.192	500
Øvrige finansielle omkostninger	-2.713	-4.920
Resultat før skat	655.426	934.074
Skat af årets resultat	-145.156	-207.276
Årets resultat	510.270	726.798
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Overføres til overført resultat	10.270	26.798
Disponeret i alt	510.270	726.798

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	69.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	69.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.294	122.594
Materielle anlægsaktiver i alt	90.294	122.594
Anlægsaktiver i alt	90.294	192.394
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.190	210.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	422.191	435.301
Udskudte skatteaktiver	5.876	0
Tilgodehavender i alt	662.257	646.104
Likvide beholdninger	1.796.261	1.812.345
Omsætningsaktiver i alt	2.458.518	2.458.449
Aktiver i alt	2.548.812	2.650.843

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	836.113	825.843
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>1.836.113</u>	<u>2.025.843</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	8.006
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.006</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.243	45.314
	Gæld til tilknyttede virksomheder	93.991	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	159.038	225.566
	Anden gæld	323.427	346.114
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>712.699</u>	<u>616.994</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>712.699</u>	<u>616.994</u>
	Passiver i alt	<u>2.548.812</u>	<u>2.650.843</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.679.590	1.837.261
Pensioner	190.127	218.217
Andre omkostninger til social sikring	16.306	17.402
	<u>1.886.023</u>	<u>2.072.880</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	825.843	799.045
Årets overførte overskud eller underskud	10.270	26.798
	<u>836.113</u>	<u>825.843</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	700.000	300.000
Udloddet udbytte	-700.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
	<u>500.000</u>	<u>700.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tømrerfirmaet P.H Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
